
Att invigas är att vigas in i.Ordet viga är en böjning av ordet vi i betydelsen helig plats
och viga betyder att helga.Moder Jords invigningscirkel kan ses som den spiral som
för oss in mot invigningen,där vi helgas in i Gudinnans mysterier.Symbolen för Moder
Jordsamfundet är förbunden med gudinnekraften i bergen, en urkraft som i invig-
ningscirkeln förstärks av ur-runan,symbol för både kraft och ursprung.
Gudinnan är spinnerska och väverska.Hon spinner tiden - tråden i väven - och väver
den samman.Vi i Moder Jordsamfundet verkar i hennes anda bl a genom att ge oss
människor en möjlighet och ett utrymme att väva oss samman med naturens väsen
och elementens krafter likväl som med Gudinnan och varandra.Väven av relationer
som växer i cirkeln bygger på  kraft och samordning.
I de traditionella samhällena var alltid gruppens behov överordnad individens önsk-
ningar. I vårt samhälle idag sätts individens önskningar i centrum. Sällskapsdansens
utveckling visar tydligt denna förändring. Från ringdans till pardans fram till dagens
enskilda dans.Vi har rört oss från beroende till oberoende.Som oberoende står vi fria
att göra våra egna val, ingen danspartner styr våra steg.Men i den friheten är vi också
ensamma vilket gör oss både sårbara, lätta att manipulera och maktlösa mot de kraf-
ter som bygger världen på rangordning och herravälde.
Framtidsforskaren Riane Eisler menar att ett nytt förhållningssätt behöver växa fram,
ett mellanberoende (interdependent) där länkningen mellan människor ger makt att
skapa vår livsbejakande värld. För att göra det behöver vi ta vår egen makt. I shama-
nens värld är makt förbundet både med yttre och inre kraft. Häxan och aktivisten
Starhawk delar in makt i tre kategorier: "makt över" (herravälde), "makt med" (mak-
ten vi har när vi handlar i samklang med varandra) och "makt inom" (oss själva).Värl-
den idag styrs genom herravälde och det är därför den ser ut som den gör.En livsbeja-
kande värld kan bara skapas genom "makt med".
I invigningscirkeln låter vi mellanberoendet födas och växa samt lär oss använda
"makt med" vilken växer sig starkare ju mer vi utvecklar vår "makt inom".Detta gör
att vi skapar en stark cirkel och en väv av relationer som vi har med oss ut i livet efter
invigningen och som fortsätter växa och vidgas i Moder Jordsamfundets ceremoni-
cirklar.

Vi använder shamanska redskap som trumresor,trans,galderkonst,drama och bild.Vi
utför natur- och elementceremonier, svetthyddor och kanske även sejdceremoni.

Fördjupad invigningscirkel
vänder sig till dig som aktivt vill delta i skapandet av Moder
Jordsamfundet samt eventuellt vill vidarutbilda dig till rituell
ledare/prästinna.

Ledare - Elisabet Vita Orm Vanarot

Nästa cirkel startar
tidigast hösten 2008



Alla ritualer är vad som på akademikerspråk kallas performance-ritualer,dvs det finns
ett grundläggande rituellt mönster men ceremonins uveckling och genomförande
skapas i själva momentet.
Vi kommer också att tillverka våra egna gudinnedräkter - antingen syr man själv eller
dekorerar ett färdigt plagg. I detta skapande låter vi fantasin flöda och skapa det plagg
vi vill bära som gudinnliga.
Cirkeln rör sig medsols, från ett element till nästa, vilket innebär att varje seminarie
har ett eget tema där vi fördjupar oss i någon aspekt av Gudinnan och av oss själva.
För att hålla processen levande mellan våra möten får du egna uppgifter som
ceremonier, arbete på din dräkt eller annat du behöver utforska/utveckla före
invigningen.

September:  Vatten
Vattnet är Moder Jords levande sköte.Det är också det första elementet vi upplever
utanför oss själva.

November:  Jord
Jorden är Moder Jords kropp. Jord är också vårt första element - vår egen
kropp.Under denna helg arbetar vi också med riktningen "nedan" och Gudinnan
Hel.

Februari: Luft
Luften är Moder Jords andedräkt.Den bär oss när vi flyger mellan världarna.Under
denna helg arbetar vi också med riktningen "ovan" och yangkraften.

April: Eld
Elden är Moder Jords ande och den energi som ger oss inspiration (in spirit - i anden).
Under denna helg arbetar vi också med narren i bl a Lokes och Coyotes gestalt.

Juni: Invigning
Vi samlas lördag eftermiddag och förbereder både oss själva och ceremoniplatsen.
Själva ceremonin äger rum under lördagsnatten.

Juli: Centrum
Denna sista helg är dedicerad till den sjunde riktningen,cirkelns centrum - jag själv.Vi
kan förändra oss själva,våra attityder,vårt sätt att handla och hur vi möter Gudinnan -
inom och utom oss själva.Vår livsbejakelse kommer innifrån oss själva och rör sig utåt
i världen och det är vi som ger den dess form.
Vi arbetar med det som aktivierades under invigningen,binder samman och avslutar
denna cirkel.

 


